

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "Stavební úpravy objektu ZW – děkanát v areálu lékařské fakulty 2" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS/ / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 02
--	--------------------------------------	-------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby **synabytím účinnosti dne 23. 06. 2023**

Objednatel: Ostravská univerzita, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava
Zhotovitel: BYSTROŇ Group. a.s., Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

TDS: ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Přílohy: Rozpočet	Počet paré: 1 x BYSTROŇ Group a.s. 2 x Ostravská univerzita
--------------------------	---

Popis a zdůvodnění změny:
Popis změn, jejichž potřeba vzniká v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou cenu veřejné zakázky. Konkrétně se jedná o změny, které byly vyvolány změnou výškového založení stavby (určené na ±0,000m). Tato změna byla vyvolána nutností koordinace a harmonizace ±0,000m se sousední rozsáhlou stavbou LERCO v areálu LF OU, která zahrnuje mimo jiné také úpravy převážné části zpevněných ploch (náměstí) z jižní strany objektu ZW a objekt z převážné části přímo ohraničují. Vzhledem k architektonickému řešení náměstí bylo nutné ZW usadit níže, než bylo v PD plánováno. Vzhledem k výškové úrovni stávajícího parkoviště a chodníku, které přiléhají ze severní strany k budově ZW, je nutná úprava těchto ploch. Další nepředvídané změny jsou vyvolané v přímé návaznosti na změnový list č.1, který řešil úpravu základové spáry. V návaznosti na něj, musí být doplněna ochrana proti radonu a upravena tepelná izolace podlah 1. NP tak, aby bylo dosaženo, i po změně dle ZL1, požadované hodnoty součinitele prostupu tepla.

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Více prací řešeného ZL	Procentuální podíl Více prací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Více prací řešeného ZL
0,00	0,00%	493 919,25	0,78%	493 919,25

Vyjádření - souhlas se změnou:

Zhotovitel:	jméno	Pavel Konečný	datum	12.04.2024	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Lenka Flasarová	datum	12.04.2024	podpis
TDS :	jméno	Ing. Ladislav Zahradníček	datum	12.04.2024	podpis
AD :	jméno	Ing. Arch. Martin Janda	datum	12.04.2024	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Není součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů", kterým jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	---------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 715_2023_FINALZL02
Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Zhotovitel:

BYSTROŇ Group a.s.

Projektant:

Ing. arch. Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1. 12. 2023

61988987

CZ61988987

27800466

CZ27800466

60766859

Cena bez DPH			493 919,25
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH základ. přeneser 21,00%		493 919,25	0,00
sniž. přeneser 12,00%		0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	493 919,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:715_2023_FINALZL02

Stavba:OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Místo:Datum:1. 12. 2023

Zadavatel:Ostravská univerzitaProjektant:Ing. arch. Martin Janda

Zhotovitel:BYSTROŇ Group a.s.Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		493 919,25	493 919,25
D002_ZL	OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát		
02	Lékařské fakultv	493 919,25	493 919,25
D02	Založení spodní stavby	432 943,67	432 943,67
D02_01	Odvětrání radonu	108 542,02	108 542,02
D02_03	Zpevněné plochy	324 401,65	324 401,65
D021	Architektonicko-stavení řešení 1.NP	60 975,58	60 975,58
D021_01	Změna tepelné izolace na základové desce	47 608,47	47 608,47
D021_01_	Méněpráce	-109 956,36	-109 956,36
MP			
D021_01_	Vícepráce	157 564,83	157 564,83
VP			
D021_02	Tepelná izolace výtahové šachty pod terénem	13 367,11	13 367,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
 Objekt:
 D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
 Soupis:
 D02 - Založení spodní stavby
 Úroveň 3:
 D02_01 - Odvětrání radonu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 12. 2023
Zadavatel:	IČ: 61988987
Ostravská univerzita	DIČ: CZ61988987
Zhotovitel:	IČ: 27800466
BYSTROŇ Group a.s.	DIČ: CZ27800466
Projektant:	IČ: 60766859
Ing. arch. Martin Janda	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		108 542,02	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP zákl. přenesen:	108 542,02	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 542,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Soupis: D02 - Založení spodní stavby
Úroveň 3: D02_01 - Odvětrání radonu

Místo:		Datum:	1. 12. 2023
Zadavatel:	Ostravská univerzita	Projektant:	Ing. arch. Martin Janda
Zhotovitel:	BYSTROŇ Group a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	108 542,02
HSV - Práce a dodávky HSV	95 456,02
1 - Zemní práce	53 898,08
2 - Zakládání	32 868,00
998 - Přesun hmot	8 689,94
PSV - Práce a dodávky PSV	13 086,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 086,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Soupis: D02 - Založení spodní stavby

Úroveň 3: D02_01 - Odvětrání radonu

Místo:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Ostravská univerzita

Projektant: Ing. arch. Martin Janda

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady soupisu celkem

108 542,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 456,02

D 1

Zemní práce

53 898,08

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	55,440	490,00000	27 165,60
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	55,440	46,20000	2 561,33
3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,100	112,37000	2 595,75
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,100	228,00000	5 266,80
5	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	46,200	353,00000	16 308,60

D 2

Zakládání

32 868,00

6	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženeho	m3	9,240	1 700,00000	15 708,00
7	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	132,000	75,00000	9 900,00
8	K	213141RC1	Zřízení vrstvy geotextilie kolem potrubí návleky GEOsack DN100	m	132,000	55,00000	7 260,00

D 998

Přesun hmot

8 689,94

9	K	998012103	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	64,064	135,64471	8 689,94
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 086,00

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 086,00

10	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	16,000	758,00000	12 128,00
11	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	958,00000	958,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Objekt:
D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Soupis:
D02 - Založení spodní stavby
Úroveň 3:
D02_03 - Zpevněné plochy

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 12. 2023
Zadavatel:	IČ: 61988987
Ostravská univerzita	DIČ: CZ61988987
Zhotovitel:	IČ: 27800466
BYSTROŇ Group a.s.	DIČ: CZ27800466
Projektant:	IČ: 60766859
Ing. arch. Martin Janda	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			324 401,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP zákl. přenesen:	324 401,65	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	324 401,65

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Soupis: D02 - Založení spodní stavby
Úroveň 3: **D02_03 - Zpevněné plochy**

Místo:		Datum:	1. 12. 2023
Zadavatel:	Ostravská univerzita	Projektant:	Ing. arch. Martin Janda
Zhotovitel:	BYSTROŇ Group a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	324 401,65
HSV - Práce a dodávky HSV	324 401,65
1 - Zemní práce	70 352,23
5 - Komunikace pozemní	72 148,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 199,84
997 - Přesun sutě	132 120,98
998 - Přesun hmot	24 580,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Objekt:

D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Soupis:

D02 - Založení spodní stavby

Úroveň 3:

D02_03 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Projektant: Ing. arch. Martin Janda

Zhotovitel:

BYSTRON Group a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady soupisu celkem

324 401,65

D HSV Práce a dodávky HSV

324 401,65

D 1 Zemní práce

70 352,23

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	46,700	100,00000	4 670,00
2	K	113107313	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	46,700	72,80000	3 399,76
3	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	42,500	141,00000	5 992,50
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	18,515	69,80000	1 292,35
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	144,990	24,80000	3 595,75
6	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	75,490	94,20000	7 111,16
7	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	18,873	1 450,00000	27 365,85
8	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	75,490	42,20000	3 185,68
9	M	69311155	geotextilie tkaná PES 600/100kN/m	m2	75,490	182,00000	13 739,18

D 5 Komunikace pozemní

72 148,50

10	K	564740003	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 140 mm	m2	69,500	249,00000	17 305,50
11	K	564750102	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	69,500	256,00000	17 792,00
12	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	69,500	346,00000	24 047,00
13	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	33,104	375,00000	12 414,00
14	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	2,000	295,00000	590,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 199,84

15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,635	338,00000	12 044,63
16	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	3,000	258,00000	774,00
17	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,000	230,00000	2 300,00
18	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	25,000	126,00000	3 150,00
19	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,315	154,00000	1 280,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	46,700	121,00000	5 650,70

D		997	Přesun sutě	132 120,98			
21	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	52,718	709,00000	37 377,06
22	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	52,718	17,60000	927,84
23	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	15,938	1 610,00000	25 660,18
24	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	13,430	2 380,00000	31 963,40
25	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,350	1 550,00000	36 192,50

D		998	Přesun hmot	24 580,10			
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	17,785	236,00000	4 197,26
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	18,873	1 080,00000	20 382,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
 Objekt:
 D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
 Soupis:
 D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP
 Úroveň 4:
 D021_01_MP - Měněpráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 12. 2023
Zadavatel:	IČ: 61988987
Ostravská univerzita	DIČ: CZ61988987
Zhotovitel:	IČ: 27800466
BYSTROŇ Group a.s.	DIČ: CZ27800466
Projektant:	IČ: 60766859
Ing. arch. Martin Janda	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-109 956,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP zákl. přenesen:	-109 956,36	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-109 956,36

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko	
Objednavatel	Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Soupis: D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP
Úroveň 4: **D021_01_MP - Méněpráce**

Místo:		Datum:	1. 12. 2023
Zadavatel:	Ostravská univerzita	Projektant:	Ing. arch. Martin Janda
Zhotovitel:	BYSTROŇ Group a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-109 956,36
PSV - Práce a dodávky PSV	-109 956,36
713 - Izolace tepelné	-109 956,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Soupis: D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP
Úroveň 4: D021_01_MP - Méněpráce

Místo:

Zadavatel: Ostravská univerzita
Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

Datum: 1. 12. 2023
Projektant: Ing. arch. Martin Janda
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady soupisu celkem

-109 956,36

D PSVPráce a dodávky PSV

-109 956,36

D 713Izolace tepelné

-109 956,36

1	M	28376454	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 60mm	m2	-435,846	229,23480	-99 911,07
2	M	28376455	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 70mm	m2	-27,642	267,44060	-7 392,59
3	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	-1 073,037	2,47214	-2 652,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
 Objekt:
 D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
 Soupis:
 D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP
 Úroveň 4:
 D021_01_VP - Vícepráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 12. 2023
Zadavatel:	IČ: 61988987
Ostravská univerzita	DIČ: CZ61988987
Zhotovitel:	IČ: 27800466
BYSTROŇ Group a.s.	DIČ: CZ27800466
Projektant:	IČ: 60766859
Ing. arch. Martin Janda	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			157 564,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP zákl. přenesen:	157 564,83	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	157 564,83

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Soupis: D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP
Úroveň 4: **D021_01_VP - Vícepráce**

Místo:		Datum:	1. 12. 2023
Zadavatel:	Ostravská univerzita	Projektant:	Ing. arch. Martin Janda
Zhotovitel:	BYSTROŇ Group a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	157 564,83
PSV - Práce a dodávky PSV	157 564,83
713 - Izolace tepelné	157 564,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Soupis: D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP
Úroveň 4: D021_01_VP - Vícepráce

Místo:

Zadavatel: Ostravská univerzita

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s.

Datum: 1. 12. 2023

Projektant: Ing. arch. Martin Janda

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							157 564,83
D PSV Práce a dodávky PSV							157 564,83
D 713 Izolace tepelné							157 564,83
32	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	7,525	53,52183	402,75
2	M	28376530	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro podlahy λ=0,022 tl 60mm	m2	461,935	323,00000	149 205,01
3	M	28376530R	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro podlahy tl 70mm	m2	9,229	450,30000	4 155,82
35	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	1 537,636	2,47214	3 801,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Objekt:

D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Soupis:

D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP

Úroveň 3:

D021_02 - Tepelná izolace výtahové šachty pod terénem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ostravská univerzita

Zhotovitel:

BYSTROŇ Group a.s.

Projektant:

Ing. arch. Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2023

IČ:

61988987

DIČ:

CZ61988987

IČ:

27800466

DIČ:

CZ27800466

IČ:

60766859

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 367,11

DP zákl. přenesen:

Základ daně

13 367,11

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

sníž. přenesen

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 367,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty
Soupis: D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP
Úroveň 3: **D021_02 - Tepelná izolace výtahové šachty pod terénem**

Místo:		Datum:	1. 12. 2023
Zadavatel:	Ostravská univerzita	Projektant:	Ing. arch. Martin Janda
Zhotovitel:	BYSTROŇ Group a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	13 367,11
HSV - Práce a dodávky HSV	968,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	967,64
998 - Přesun hmot	1,07
PSV - Práce a dodávky PSV	12 398,40
713 - Izolace tepelné	12 398,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Objekt: D002_ZL02 - OU - stavební úpravy objektu ZW - děkanát Lékařské fakulty

Soupis: D021 - Architektonicko-stavení řešení 1.NP

Úroveň 3: D021_02 - Tepelná izolace výtahové šachty pod terénem

Místo:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Ostravská univerzita

Projektant: Ing. arch. Martin Janda

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady soupisu celkem

13 367,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

968,71

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

967,64

5	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně	m2	18,720	51,69020	967,64
---	---	-----------	--	----	--------	----------	--------

D 998

Přesun hmot

1,07

35	K	998012103	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	213,24455	1,07
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 398,40

D 713

Izolace tepelné

12 398,40

39	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	18,720	245,16887	4 589,56
40	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	19,656	382,05800	7 509,73
46	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	120,993	2,47214	299,11